

TOT8600 P/S
Stagehøjvej 22, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 39 18 61 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2021.

Per Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Ledelsesberetning | 3 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Resultatopgørelse | 4 |
| Balance | 5 |
| Egenkapitalopgørelse | 7 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------|---|
| Selskabet | TOT8600 P/S Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg |
| | CVR-nr.: 39 18 61 87 |
| | Stiftet: 21. december 2017 |
| | Hjemsted: Silkeborg |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår |
| Bestyrelse | Per Jensen Per Krogh Torben Pedersen |
| Direktion | Per Jensen Martin Husted |
| Komplementar | Komplementarsselskabet TOT8600 ApS |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde goodwill knyttet til revisionsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.949 t.kr. mod 2.106 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.803 t.kr. mod 918 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 4.949.363 | 2.105.876 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver | -814.177 | -812.427 |
| Driftsresultat | 4.135.186 | 1.293.449 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -331.764 | -375.669 |
| Årets resultat | 3.803.422 | 917.780 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 288.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | 954.000 | 225.000 |
| Overføres til overført resultat | 2.849.422 | 404.780 |
| Disponeret i alt | 3.803.422 | 917.780 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Goodwill | 13.872.151 | 14.651.328 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 13.872.151 | 14.651.328 |
| Anlægsaktiver i alt | 13.872.151 | 14.651.328 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 2.136.739 | 3.769.570 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 150.083 | 150.083 |
| Tilgodehavender i alt | 2.286.822 | 3.919.653 |
| Likvide beholdninger | 0 | 213.730 |
| Omsætningsaktiver i alt | 2.286.822 | 4.133.383 |
| Aktiver i alt | 16.158.973 | 18.784.711 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 675.000 | 675.000 |
| Overført resultat | 4.417.166 | 1.567.744 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 954.000 | 225.000 |
| Egenkapital i alt | <u>6.046.166</u> | <u>2.467.744</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 42.695 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 0 | 552.759 |
| Anden gæld | 10.070.112 | 15.764.208 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>10.112.807</u> | <u>16.316.967</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>10.112.807</u> | <u>16.316.967</u> |
| | | |
| Passiver i alt | <u>16.158.973</u> | <u>18.784.711</u> |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 675.000 | 1.162.964 | 0 | 1.837.964 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 404.780 | 225.000 | 629.780 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 288.000 | 0 | 288.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | -288.000 | 0 | -288.000 |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 675.000 | 1.567.744 | 225.000 | 2.467.744 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -225.000 | -225.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 2.849.422 | 954.000 | 3.803.422 |
| | 675.000 | 4.417.166 | 954.000 | 6.046.166 |

Noter

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>2</u> |
| <p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktører, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I Selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p> | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>331.764</u> | <u>375.669</u> |
| | <u>331.764</u> | <u>375.669</u> |
| 3. Goodwill | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 16.248.544 | 15.695.785 |
| Tilgang i årets løb | <u>35.000</u> | <u>552.759</u> |
| Kostpris 31. december 2020 | <u>16.283.544</u> | <u>16.248.544</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2020 | -1.597.216 | -784.789 |
| Årets afskrivninger | <u>-814.177</u> | <u>-812.427</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2020 | <u>-2.411.393</u> | <u>-1.597.216</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | <u>13.872.151</u> | <u>14.651.328</u> |
